ҠАРАР               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  январь 2020 г.          №  3-п          «21» января  2020 г.

О присвоении адреса жилому дому

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Федеральным Законом «О государственном кадастре

недвижимости» №221-ФЗ от 24.07.2007 г. и Уставом сельского поселения Кипчакский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан,

Администрация СП Кипчакский сельсовет с/с МР Бурзянский район постановляет:

1. Присвоить почтовый адрес жилому дому, расположенному на земельном участке с

кадастровым номером 02:18:080201:15: Республика Башкортостан, Бурзянский район,

Кипчакский с/с, д. Абдулмамбетово, ул. С.Мухаметкулова, д. 12

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава СП Кипчакский сельсовет                            Ф.И. Баязитов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӚРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42